
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
10 марта 2020 г.       № 4/12 

  

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2056, 2057, 2059, 2060, 2063, 2066, 2072, 

2073, 2075 

Заслушав информацию председателя Комиссии О.В. Комаровой, 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2056, 2057, 2059, 2060, 

2063, 2066, 2072, 2073, 2075 с правом решающего голоса, документы для 

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11 статьи 30 

Избирательного кодекса, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1) избирательного участка № 2056: 

освободить Минназеву Светлану Музиповну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2056 с правом решающего 

голоса; 



назначить Резицкую Наталью Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2056 с правом решающего голоса; 

освободить Фидер Жанну Александровну от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2056; 

назначить Серебренникову Аллу Николаевну председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2056; 

2) избирательного участка № 2057: 

освободить Бородулину Ольгу Семеновну, выдвинутую Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2057 с правом решающего 

голоса; 

назначить Рыкалову Любовь Васильевну, выдвинутую Политической 

партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2057 с 

правом решающего голоса; 

3) избирательного участка № 2059: 

освободить Комарову Наталью Федоровну, выдвинутую Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с правом решающего 

голоса; 

освободить Немкину Елену Александровну, выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с 

правом решающего голоса; 

назначить Леденёву Ангелину Евгеньевну, выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с правом 

решающего голоса; 



назначить Новоселову Любовь Алексеевну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с правом решающего 

голоса; 

4) избирательного участка № 2060: 

освободить Дружинину Нину Николаевну, выдвинутую политической 

партией ЛДПР, от должности председателя и от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом решающего 

голоса; 

освободить Рожкову Яну Юрьевну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом 

решающего голоса; 

назначить Ганаеву Людмилу Николаевну, выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом 

решающего голоса; 

назначить Губину Ольгу Владимировну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом решающего 

голоса; 

назначить Змееву Елену Викторовну, выдвинутую Политической партией 

«Российская экологическая партия «Зелёные», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом решающего 

голоса; 

назначить Окуневу Татьяну Алексеевну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2060 с правом решающего 

голоса; 



назначить Ганаеву Людмилу Николаевну на должность председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2060; 

5) избирательного участка № 2063: 

освободить Каюмову Анжелику Сиреньевну, выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2063 с 

правом решающего голоса; 

освободить Клещевникову Альбину Николаевну, выдвинутую 

политической партией Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2063 с правом решающего голоса; 

назначить Ахмедову Ольгу Владимировну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2063 с правом решающего 

голоса; 

назначить Башкирцеву Надежду Сергеевну, выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2063 с 

правом решающего голоса; 

назначить Ахмедову Ольгу Владимировну на должность председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2063; 

6) избирательного участка № 2066: 

освободить Соснину Ольгу Николаевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2066 с правом решающего 

голоса; 

назначить Кузнецову Наталью Викторовну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2066 с правом решающего 

голоса; 



назначить Никифорову Елену Ивановну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2066 с правом решающего голоса; 

назначить Серебренникову Татьяну Николаевну, выдвинутую 

Политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2066 с правом решающего голоса; 

7) избирательного участка № 2072: 

освободить Новоселова Юрия Константиновича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2072 с правом решающего 

голоса; 

назначить Абдулова Владимира Евгеньевича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2072 с правом решающего голоса; 

8) избирательного участка № 2073: 

освободить Сабитову Эльзу Гайфулловну, выдвинутую Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2073 с правом решающего 

голоса; 

назначить Чужову Анну Сергеевну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2073 с правом решающего 

голоса. 

9) избирательного участка № 2075: 

освободить Вахрушеву Елену Анталольевну, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2075 с правом решающего голоса; 

освободить Киселеву Юлию Николаевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой 



избирательной комиссии избирательного участка № 2075 с правом решающего 

голоса; 

назначить Омелькову Ирину Владимировну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2075 с правом решающего голоса; 

назначить Пижину Ларису Сергеевну, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2075 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям избирательных участков      

№№ 2056, 2057, 2059, 2060, 2063, 2066, 2072, 2073, 2075 и разместить на сайте 

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

   

 


